
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

O R I G I N A L E

PROVINCIA DI MILANO

Nr. Progr.

Seduta NR.

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2016.
 44 

28/11/2016

 7 

Data

Adunanza ORDINARIA Seduta PUBBLICA di PRIMA Convocazione in data 28/11/2016 alle ore 21:00

Il SINDACO  ha convocato il CONSIGLIO COMUNALE NELLA SALA CONSILIARE, oggi 28/11/2016 alle ore 21:00 in 
adunanza PUBBLICA di PRIMA Convocazione previo invio di invito scritto a domicilio, nei modi e termini previsti dalla legge 
vigente.

Pre.Cognome e Nome Cognome e Nome Pre. Cognome e Nome Pre.

SBIONDI SUSANNA

SCOVA ILARIA

SMILAN ANDREA

SBINAGHI FRANCESCO

SCARNEVALI STEFANO

STUNICE VALENTINA

SCAMPETTI PATRIZIA

SCOLOMBO CARLO

SD'ALESSANDRO ROSA

SRIGIROLI GIOVANNI

SCLEMENTI DANIELA ROSA

SDELL'ACQUA ALDO

NRAIMONDI MARINA ROBERTA

SD'ELIA PATRIZIA

NBORSA CRISTINA

SRIGIROLI ROBERTO

SLUNARDI SABRINA

Fatto l'appello nominale risultano:

Totale Presenti:  15 Totali Assenti:  2

Assenti Giustificati i signori:
RAIMONDI MARINA ROBERTA; BORSA CRISTINA

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

E' presente l'Assessore Esterno ZANZOTTERA MAURO.

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE DOTT. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e constatata la legalità della 
adunanza,  dichiara aperta la seduta designando a scrutatori i Consiglieri, sigg.:
, , .



DELIBERAZIONE N. 44 DEL 28/11/2016 

 

OGGETTO: 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2016. 

 

IL SINDACO - PRESIDENTE 

Introduce l’argomento posto all’ordine del giorno e passa la parola all’Assessore al Bilancio 

e Finanze Andrea Milan. 

 

L’Assessore al bilancio e finanze, illustra i contenuti della deliberazione di variazione al 

bilancio; 

 

Il Sindaco – Presidente invita i Consiglieri alla discussione. 

  

           Quindi, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Udita e fatta propria la relazione dell’Assessore relatore, nonché gli interventi dei 

Consiglieri succedutisi nel corso della discussione (come riportato nel verbale di discussione che, 

una volta trascritto, formerà parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); 

 

Visto l’art. 175 del testo unico enti locali D.Lgs. n. 267/2000 nel testo come modificato dal 

D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118.  

Considerato che con atto consiliare n. 10 del 27.04.2016 si è provveduto ad approvare il 

Conto Consuntivo dell’esercizio 2015;  

Considerato che con atto consiliare n. 17 del 27.04.2016 si è provveduto ad approvare il 

bilancio di previsione 2016;  

Considerato  che con atto di Giunta comunale n. 82 del 05.07.2016 si è provveduto ad 

approvare il Peg per l’esercizio 2016; 

Considerato che  si rende necessario apportare alcune variazioni al bilancio di previsione 

dell’esercizio 2016 secondo gli allegati prospetti;  

Richiamato  l’articolo 175, comma 3, del d.Lgs. n. 267/2000, il quale fissa al 30 novembre  il 

termine entro il quale apportare variazioni al  bilancio; 

            Sentita la Commissione Economico Finanziaria  riunitasi in data 18.11.16; 

            Visto l’art. 42 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 

            Acquisiti i pareri favorevoli, dal punto di vista tecnico e contabile, espressi dalla 

Responsabili Area  Economico Finanziaria; 

Visto il parere del revisore dei conti ai sensi dell’art. 293 del testo unico enti locali d. lgs. n. 

267/2000.  



DELIBERAZIONE N. 44 DEL 28/11/2016 

 

Con n. 12 voti  favorevoli e n. 3 voti contrari (D’Elia, Rigiroli Roberto e Lunardi), espressi per 

alzata di mano dai n. 15 Consiglieri presenti e votanti,   

 

D E L I B E R A 

1.Di apportare al bilancio di previsione 2016 le variazioni   individuate negli allegati prospetti di 

seguito elencate: 

 competenza 

             maggiori entrate   143.393,00                    minori entrate     213.352,00 

maggiori uscite       71.340,00                        minori uscite        141.299,00 

      cassa 

             maggiori entrate     143.393,00       minori entrate     198.202,01 

maggiori uscite         77.490,00                      minori uscite        132.299,01 

 

2.Di fare  espressamente presente che le  variazioni di cassa,  saranno recepite   dalla Giunta 

Comunale con successivo atto, in sede di approvazione delle modifiche di Peg; 

 

3.Di dare atto che gli equilibri di bilancio per il triennio 2016-2018 risultano rideterminati come da 

prospetto allegato; 

 

4.Di trasmettere al Tesoriere Comunale comunicazione delle variazioni approvate con  il presente 

provvedimento, come prospetto allegato ; 

 

Successivamente, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

 

 Visto il 4° comma, dell’art. 134, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

Con n. 12 voti  favorevoli e n. 3 voti contrari (D’Elia, Rigiroli Roberto e Lunardi), espressi per 

alzata di mano dai n. 15 Consiglieri presenti e votanti,   

 

D E L I B E R A 

          

   Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 44 DEL 28/11/2016

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACOMO ANDOLINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

PROVINCIA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 44 del 28/11/2016

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2016.

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   21/11/2016

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   21/11/2016

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
PROVINCIA DI MILANO

ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 28/11/2016

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

ENTRATA
E 1.0101 Imposte tasse e proventi assimilati 5.638.639,00 87.070,00 -50.000,00 5.675.709,00

E 1.0301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 1.408.232,00 6.323,00 0,00 1.414.555,00

E 2.0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 297.227,00 31.000,00 -43.752,00 284.475,00

E 3.0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 1.270.594,00 9.000,00 0,00 1.279.594,00

E 3.0200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti 303.740,00 0,00 -100.000,00 203.740,00

E 3.0500 Rimborsi e altre entrate correnti 292.926,00 0,00 -9.600,00 283.326,00

E 4.0500 Altre entrate in conto capitale 280.000,00 10.000,00 -10.000,00 280.000,00

TOTALE ENTRATA 9.491.358,00 143.393,00 -213.352,00 9.421.399,00

USCITA
U 01.03.1 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 174.360,53 2.400,00 0,00 176.760,53

U 01.04.1 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 137.087,00 1.470,00 0,00 138.557,00

U 01.05.1 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 374.198,00 0,00 -2.400,00 371.798,00

U 01.06.1 Ufficio tecnico 263.053,53 100,00 0,00 263.153,53

U 01.08.1 Statistica e sistemi informativi 29.800,00 7.320,00 0,00 37.120,00

U 01.11.1 Altri servizi generali 244.721,50 5.000,00 0,00 249.721,50

U 03.01.1 Polizia locale e amministrativa 414.007,22 0,00 -13.783,00 400.224,22

U 04.01.1 Istruzione prescolastica 201.798,00 0,00 -2.000,00 199.798,00

U 04.02.1 Altri ordini di istruzione non universitaria 406.472,00 0,00 -20.501,00 385.971,00

U 04.06.1 Servizi ausiliari all’istruzione 472.733,00 1.000,00 -19.400,00 454.333,00

U 05.02.1 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 272.152,19 0,00 -275,00 271.877,19

U 06.01.1 Sport e tempo libero 130.107,00 800,00 -8.700,00 122.207,00

U 08.01.1 Urbanistica e assetto del territorio 131.647,23 100,00 -1.050,00 130.697,23

U 10.05.1 Viabilità e infrastrutture stradali 618.585,40 37.650,00 0,00 656.235,40

U 12.01.1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 495.695,00 0,00 -21.000,00 474.695,00

U 12.02.1 Interventi per la disabilità 555.000,00 0,00 -29.500,00 525.500,00

U 12.03.1 Interventi per gli anziani 96.043,00 1.500,00 -6.300,00 91.243,00

U 12.05.1 Interventi per le famiglie 549.651,20 12.500,00 -4.000,00 558.151,20

Pag. 1



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 28/11/2016

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

U 12.06.1 Interventi per il diritto alla casa 74.720,00 0,00 -5.500,00 69.220,00

U 12.08.1 Cooperazione e associazionismo 30.925,00 0,00 -1.000,00 29.925,00

U 14.02.1 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 70.219,00 0,00 -5.000,00 65.219,00

U 14.04.1 Reti e altri servizi di pubblica utilità 18.000,00 1.500,00 0,00 19.500,00

U 15.01.1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 5.100,00 0,00 -890,00 4.210,00

TOTALE USCITA 5.766.075,80 71.340,00 -141.299,00 5.696.116,80

DIFFERENZE 72.053,00 -72.053,00

Pag. 2



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
PROVINCIA DI MILANO

ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 28/11/2016

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

ENTRATA
E 1.0101 Imposte tasse e proventi assimilati 5.851.980,00 87.070,00 -34.850,01 5.904.199,99

E 1.0301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 1.450.000,00 6.323,00 0,00 1.456.323,00

E 2.0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 337.570,41 31.000,00 -43.752,00 324.818,41

E 3.0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 1.677.283,00 9.000,00 0,00 1.686.283,00

E 3.0200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti 403.740,00 0,00 -100.600,00 303.140,00

E 3.0500 Rimborsi e altre entrate correnti 315.105,00 0,00 -9.000,00 306.105,00

E 4.0500 Altre entrate in conto capitale 280.000,00 10.000,00 -10.000,00 280.000,00

TOTALE ENTRATA 10.315.678,41 143.393,00 -198.202,01 10.260.869,40

USCITA
U 01.03.1 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 178.695,82 2.400,00 0,00 181.095,82

U 01.04.1 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 280.545,53 1.470,00 0,00 282.015,53

U 01.05.1 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 622.129,31 0,00 -2.400,00 619.729,31

U 01.06.1 Ufficio tecnico 271.484,81 100,00 0,00 271.584,81

U 01.08.1 Statistica e sistemi informativi 37.700,64 7.320,00 0,00 45.020,64

U 01.11.1 Altri servizi generali 253.439,96 5.000,00 0,00 258.439,96

U 03.01.1 Polizia locale e amministrativa 460.013,06 0,00 -13.783,00 446.230,06

U 04.01.1 Istruzione prescolastica 210.009,02 0,00 -2.000,00 208.009,02

U 04.02.1 Altri ordini di istruzione non universitaria 523.403,82 0,00 -20.501,00 502.902,82

U 04.06.1 Servizi ausiliari all’istruzione 508.229,90 7.150,00 -10.400,00 504.979,90

U 05.02.1 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 300.592,30 0,00 -275,00 300.317,30

U 06.01.1 Sport e tempo libero 154.673,06 800,00 -8.700,01 146.773,05

U 08.01.1 Urbanistica e assetto del territorio 135.675,12 100,00 -1.050,00 134.725,12

U 10.05.1 Viabilità e infrastrutture stradali 740.481,89 37.650,00 0,00 778.131,89

U 12.01.1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 561.075,00 0,00 -21.000,00 540.075,00

U 12.02.1 Interventi per la disabilità 620.000,00 0,00 -29.500,00 590.500,00

U 12.03.1 Interventi per gli anziani 106.079,20 1.500,00 -6.300,00 101.279,20

U 12.05.1 Interventi per le famiglie 666.128,89 12.500,00 -4.000,00 674.628,89

Pag. 1



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 28/11/2016

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

U 12.06.1 Interventi per il diritto alla casa 85.920,00 0,00 -5.500,00 80.420,00

U 12.08.1 Cooperazione e associazionismo 38.638,00 0,00 -1.000,00 37.638,00

U 14.02.1 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 78.815,32 0,00 -5.000,00 73.815,32

U 14.04.1 Reti e altri servizi di pubblica utilità 20.917,46 1.500,00 0,00 22.417,46

U 15.01.1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 8.939,19 0,00 -890,00 8.049,19

TOTALE USCITA 6.863.587,30 77.490,00 -132.299,01 6.808.778,29

DIFFERENZE 65.903,00 -65.903,00

Pag. 2



COMPETENZA 

ANNO DI 

RIFERIMENTO 

DEL BILANCIO

N

COMPETENZA 

ANNO

N+1

COMPETENZ

A ANNO

N+2

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (solo per l'esercizio 2016) (+) 153357,48

B) Fondo pluriennale di entrata in conto capitale  al netto delle quote finanziate da debito (solo per 

l'esercizio 2016)
(+) 1805760,57

C) Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa (+) 7090264,00 6971869,00 7016239,00

D1) Titolo 2 -  Trasferimenti correnti (+) 289639,00 227965,00 227965,00

D2) Contributo di cui all'art. 1, comma 20, legge di stabilità 2016 (solo 2016 per i comuni) (-) 0,00

D3) Contributo di cui all'art. 1, comma 683, legge di stabilità 2016 (solo 2016 per le regioni) (-) 0,00

D) Titolo 2 - Trasferimenti correnti  validi ai fini dei saldi finanza pubblica (D=D1-D2-D3) (+) 289639,00 227965,00 227965,00

E) Titolo 3 - Entrate extratributarie (+) 1794705,00 2016623,00 1996287,00

F) Titolo 4 - Entrate in c/capitale (+) 1815840,00 986476,00 880000,00

G) Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie (+) 60412,00 0,00 0,00

H) ENTRATE FINALI VALIDE AI FINI DEI SALDI DI FINANZA PUBBLICA  (H=C+D+E+F+G) (+) 11050860,00 10202933,00 10120491,00

I1) Titolo 1 - Spese correnti al netto del fondo pluriennale vincolato (+) 9086838,22 9141800,86 9104235,89

I2)  Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (solo per il 2016) (+) 113265,86

I3) Fondo crediti di dubbia esigibilità di parte corrente 
(1) (-) 320721,00 362660,00 430142,00

I4) Fondo contenzioso (destinato a confluire nel risultato di amministrazione) (-) 0,00 0,00 0,00

I5) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione)
 (2) (-) 0,00 0,00 0,00

I6) Spese correnti per interventi di bonifica ambientale  di cui all'art. 1, comma 716, Legge di stabilità 2016 

(solo 2016 per gli enti locali)
(-) 0,00

I7) Spese correnti per sisma maggio 2012,  finanziate secondo le modalità  di cui all'art. 1, comma 441, 

Legge di stabilità 2016 (solo 2016 per gli enti locali dell'Emilia Romagna, Lombardia e Veneto)
(-) 0,00

I) Titolo 1 - Spese correnti valide ai fini dei saldi di finanza pubblica (I=I1+I2-I3-I4-I5-I6-I7) (+) 8879383,08 8779140,86 8674093,89

L1) Titolo 2 - Spese in c/ capitale al netto del fondo pluriennale vincolato (+) 3541992,57 786476,00 880000,00

L2) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale al netto delle quote finanziate da debito (solo per il 2016) (+) 0,00

L3) Fondo crediti di dubbia esigibilità in c/capitale 
(1) (-) 0,00 0,00 0,00

L4) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione)
 (2) (-) 0,00 0,00 0,00

L5) Spese per edilizia scolastica di cui all'art. 1, comma 713, Legge di stabilità 2016 (solo 2016 per gli enti 

locali)
(-) 17764,54

L6) Spese in c/capitale per interventi di bonifica ambientale  di cui all'art. 1, comma 716, Legge di stabilità 

2016 (solo 2016 per gli enti locali)
(-) 0,00

Allegato n.3 - Prospetto allegato bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE

PROSPETTO VERIFICA RISPETTO DEI VINCOLI DI FINANZA PUBBLICA

(da allegare al bilancio di previsione e alle variazioni di bilancio - art. 1, comma 712 Legge di stabilità 2016)

EQUILIBRIO ENTRATE FINALI - SPESE FINALI 

(ART. 1, comma 711, Legge di stabilità 2016)



L7) Spese in c/capitale per sisma maggio 2012,  finanziate secondo le modalità  di cui all'art. 1, comma 

441, Legge di stabilità 2016 (solo 2016 per gli enti locali dell'Emilia Romagna, Lombardia e Veneto)
(-) 0,00

L8) Spese per la realizzazione del Museo Nazionale della Shoah  di cui all'art. 1, comma 750, Legge di 

stabilità 2016 (solo 2016 per Roma Capitale)
(-) 0,00

L) Titolo 2 - Spese in c/capitale valide ai fini dei saldi di finanza pubblica  (L=L1+L2-L3-L4-L5-L6-L7-

L8)
(+) 3524228,03 786476,00 880000,00

M) Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00

12403611,11 9565616,86 9554093,89

O) SALDO TRA ENTRATE E SPESE FINALI VALIDE AI FINI DEI SALDI DI FINANZA PUBBLICA 

(O=A+B+H-N) 
606366,94 637316,14 566397,11

Spazi finanziari ceduti o acquisiti  ex art. 1, comma 728, Legge di stabilità 2016  (patto regionale)
(3) (-)/(+) 0,00 0,00 0,00

Spazi finanziari ceduti o acquisiti ex art. 1, comma 732, Legge di stabilità 2016 (patto nazionale 

orizzontale)(solo per gli enti locali)
(4) (-)/(+) 0,00 0,00 0,00

Patto regionale orizzontale ai sensi del comma 141 dell'articolo 1 della legge n. 220/2010 anno 2014 (solo 

per gli enti locali)
(5) (-)/(+) -89000,00

Patto regionale orizzontale ai sensi del comma 480 e segg. dell'articolo 1 della legge n. 190/2014  anno 

2015 (solo per gli enti locali)
(5) (-)/(+) -38180,00 -38180,00

Patto nazionale orizzontale ai sensi dei commi 1-7 dell'art. 4-ter del decreto legge n. 16/2012 anno 2014 

(solo per gli enti locali)
(5) (-)/(+) -16000,00

Patto nazionale orizzontale ai sensi dei commi 1-7 dell'art. 4-ter del decreto legge n. 16/2012 anno 2015 

(solo per gli enti locali)
(5) (-)/(+) -31000,00 -32000,00

EQUILIBRIO FINALE  (compresi gli effetti dei patti regionali  e nazionali)
 (6) 432186,94 567136,14 566397,11

2) I fondi di riserva e i fondi speciali non sono destinati a confluire nel risultato di amministrazione

3) Nelle more dell'attribuzione degli spazi finanziari  da parte della Regione, indicare solo gli spazi che si prevede di cedere.  Indicare con segno + gli spazi acquisiti  e con segno - quelli 

ceduti.

4) Nelle more dell'attribuzione degli spazi  da finanziari da parte della Ragioneria Generale dello Stato di cui al comma 732, indicare solo gli spazi che si prevede di cedere.  Indicare 

con segno + gli spazi acquisiti  e con segno - quelli ceduti.

5)Gli effetti positivi e negativi dei patti regionalizzati e nazionali - anni 2014 e 2015 - sono disponibili all'indirizzo http://www.rgs.mef.gov.it/VERSIONE-I/ - Sezione “Pareggio bilancio e 

Patto stabilità” (indicare con segno + gli spazi a credito e con segno - quelli a debito).
6) L'equilibrio finale (comprensivo degli effetti dei patti regionali e nazionali) deve essere positivo o pari a 0, ed è determinato dalla somma algebrica del "Saldo tra entrate e spese finali 

valide ai fini dei saldi di finanza pubblica" e gli effetti dei patti regionali e nazionali dell'esercizio corrente e degli esercizi precedenti.

1) Al fine di garantire una corretta verifica dell'effettivo rispetto del saldo è opportuno indicare il fondo crediti di dubbia esigibilità al netto dell'eventuale quota finanziata dall'avanzo 

(iscritto in variazione a seguito dell'approvazione del rendiconto)

N) SPESE FINALI VALIDE AI FINI DEI SALDI DI FINANZA PUBBLICA (N=I+L+M)



COMUNE DI BUSTO GAROLFO PROVINCIA DI MILANO

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera CC9999 C del 28/11/2016 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2016

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

153.357,48 0,00 0,00 153.357,48

1.805.760,57 0,00 0,00 1.805.760,57

99.975,60 0,00 0,00 99.975,60

Fondo iniziale di cassa 3.354.193,94 0,00 0,00 3.354.193,94

TITOLO
1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 

CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

Tipologia 101 Imposte tasse e proventi assimilati

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 5.851.980,00

5.638.639,00 37.070,00

52.219,99

0,00

0,00

5.675.709,00

5.904.199,99

2.540.433,00 0,00 0,00 2.540.433,00

Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.450.000,00

1.408.232,00 6.323,00

6.323,00

0,00

0,00

1.414.555,00

1.456.323,00

46.897,09 0,00 0,00 46.897,09

TOTALE TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 7.301.980,00

7.046.871,00 43.393,00

58.542,99

0,00

0,00

7.090.264,00

7.360.522,99

2.587.330,09 0,00 0,00 2.587.330,09

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 337.570,41

297.227,00 0,00

0,00

-12.752,00

-12.752,00

284.475,00

324.818,41

148.937,48 0,00 0,00 148.937,48

TOTALE TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 337.570,41

297.227,00 0,00

0,00

-12.752,00

-12.752,00

284.475,00

324.818,41

148.937,48 0,00 0,00 148.937,48

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

1Pag.



ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2016

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.677.283,00

1.270.594,00 9.000,00

9.000,00

0,00

0,00

1.279.594,00

1.686.283,00

1.124.945,50 0,00 0,00 1.124.945,50

Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e 
repressione delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 403.740,00

303.740,00 0,00

0,00

-100.000,00

-100.600,00

203.740,00

303.140,00

588.732,31 0,00 0,00 588.732,31

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 315.105,00

292.926,00 0,00

0,00

-9.600,00

-9.000,00

283.326,00

306.105,00

43.717,47 0,00 0,00 43.717,47

TOTALE TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 2.396.128,00

1.867.260,00 9.000,00

9.000,00

-109.600,00

-109.600,00

1.766.660,00

2.295.528,00

1.757.395,28 0,00 0,00 1.757.395,28

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 280.000,00

280.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

280.000,00

280.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 280.000,00

280.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

280.000,00

280.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di competenza

residui presunti

9.491.358,00

4.493.662,85

52.393,00

0,00

-122.352,00

0,00

9.421.399,00

4.493.662,85

previsione di cassa 10.315.678,41 67.542,99 -122.352,00 10.260.869,40

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

4.980.007,70

15.103.118,65

0,00

-122.352,00

0,00

52.393,00

67.542,99 -122.352,00 17.713.764,23

4.980.007,70

15.173.077,65

17.768.573,24

2Pag.



COMUNE DI BUSTO GAROLFO PROVINCIA DI MILANO

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera del C del 28/11/2016 n. CC9999 

 

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma
3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e 

provveditorato

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.827,20

174.360,53

178.695,82

0,00

2.400,00

2.400,00

0,00

0,00

0,00

8.827,20

176.760,53

181.095,82

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e 
provveditorato

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 178.695,82

174.360,53 2.400,00

2.400,00

0,00

0,00

176.760,53

181.095,82

8.827,20 0,00 0,00 8.827,20

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

147.915,64

137.087,00

280.545,53

0,00

1.470,00

1.470,00

0,00

0,00

0,00

147.915,64

138.557,00

282.015,53

Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 280.545,53

137.087,00 1.470,00

1.470,00

0,00

0,00

138.557,00

282.015,53

147.915,64 0,00 0,00 147.915,64

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

456.398,58

374.198,00

622.129,31

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.400,00

-2.400,00

456.398,58

371.798,00

619.729,31

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 622.129,31

374.198,00 0,00

0,00

-2.400,00

-2.400,00

371.798,00

619.729,31

456.398,58 0,00 0,00 456.398,58

Programma 6 Ufficio tecnico

1Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

12.831,65

263.053,53

271.484,81

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

12.831,65

263.153,53

271.584,81

Totale Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 271.484,81

263.053,53 100,00

100,00

0,00

0,00

263.153,53

271.584,81

12.831,65 0,00 0,00 12.831,65

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.118,54

29.800,00

37.700,64

0,00

7.320,00

7.320,00

0,00

0,00

0,00

8.118,54

37.120,00

45.020,64

Totale Programma 8 Statistica e sistemi informativi

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 37.700,64

29.800,00 7.320,00

7.320,00

0,00

0,00

37.120,00

45.020,64

8.118,54 0,00 0,00 8.118,54

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

14.213,28

244.721,50

253.439,96

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

14.213,28

249.721,50

258.439,96

Totale Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 253.439,96

244.721,50 5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

249.721,50

258.439,96

14.213,28 0,00 0,00 14.213,28

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.643.996,07

1.223.220,56 16.290,00

16.290,00

-2.400,00

-2.400,00

1.237.110,56

1.657.886,07

648.304,89 0,00 0,00 648.304,89

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

51.153,76

414.007,22

460.013,06

0,00

0,00

0,00

0,00

-13.783,00

-13.783,00

51.153,76

400.224,22

446.230,06

2Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Totale Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 460.013,06

414.007,22 0,00

0,00

-13.783,00

-13.783,00

400.224,22

446.230,06

51.153,76 0,00 0,00 51.153,76

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 460.013,06

414.007,22 0,00

0,00

-13.783,00

-13.783,00

400.224,22

446.230,06

51.153,76 0,00 0,00 51.153,76

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.211,02

201.798,00

210.009,02

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.000,00

-2.000,00

8.211,02

199.798,00

208.009,02

Totale Programma 1 Istruzione prescolastica

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 210.009,02

201.798,00 0,00

0,00

-2.000,00

-2.000,00

199.798,00

208.009,02

8.211,02 0,00 0,00 8.211,02

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

132.546,92

406.472,00

523.403,82

0,00

0,00

0,00

0,00

-20.501,00

-20.501,00

132.546,92

385.971,00

502.902,82

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 523.403,82

406.472,00 0,00

0,00

-20.501,00

-20.501,00

385.971,00

502.902,82

132.546,92 0,00 0,00 132.546,92

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

52.304,56

472.733,00

508.229,90

0,00

0,00

0,00

0,00

-18.400,00

-3.250,00

52.304,56

454.333,00

504.979,90

Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 508.229,90

472.733,00 0,00

0,00

-18.400,00

-3.250,00

454.333,00

504.979,90

52.304,56 0,00 0,00 52.304,56

3Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.241.642,74

1.081.003,00 0,00

0,00

-40.901,00

-25.751,00

1.040.102,00

1.215.891,74

193.062,50 0,00 0,00 193.062,50

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

29.627,86

272.152,19

300.592,30

0,00

0,00

0,00

0,00

-275,00

-275,00

29.627,86

271.877,19

300.317,30

Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore 
culturale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 300.592,30

272.152,19 0,00

0,00

-275,00

-275,00

271.877,19

300.317,30

29.627,86 0,00 0,00 29.627,86

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 300.592,30

272.152,19 0,00

0,00

-275,00

-275,00

271.877,19

300.317,30

29.627,86 0,00 0,00 29.627,86

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

34.021,12

130.107,00

154.673,06

0,00

0,00

0,00

0,00

-7.900,00

-7.900,01

34.021,12

122.207,00

146.773,05

Totale Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 154.673,06

130.107,00 0,00

0,00

-7.900,00

-7.900,01

122.207,00

146.773,05

34.021,12 0,00 0,00 34.021,12

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 154.673,06

130.107,00 0,00

0,00

-7.900,00

-7.900,01

122.207,00

146.773,05

34.021,12 0,00 0,00 34.021,12

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

4Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

9.406,64

131.647,23

135.675,12

0,00

0,00

0,00

0,00

-950,00

-950,00

9.406,64

130.697,23

134.725,12

Totale Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 135.675,12

131.647,23 0,00

0,00

-950,00

-950,00

130.697,23

134.725,12

9.406,64 0,00 0,00 9.406,64

TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 135.675,12

131.647,23 0,00

0,00

-950,00

-950,00

130.697,23

134.725,12

9.406,64 0,00 0,00 9.406,64

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

153.006,86

618.585,40

740.481,89

0,00

37.650,00

37.650,00

0,00

0,00

0,00

153.006,86

656.235,40

778.131,89

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 740.481,89

618.585,40 37.650,00

37.650,00

0,00

0,00

656.235,40

778.131,89

153.006,86 0,00 0,00 153.006,86

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 740.481,89

618.585,40 37.650,00

37.650,00

0,00

0,00

656.235,40

778.131,89

153.006,86 0,00 0,00 153.006,86

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

80.917,79

495.695,00

561.075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21.000,00

-21.000,00

80.917,79

474.695,00

540.075,00

Totale Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 561.075,00

495.695,00 0,00

0,00

-21.000,00

-21.000,00

474.695,00

540.075,00

80.917,79 0,00 0,00 80.917,79

Programma 2 Interventi per la disabilità

5Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

86.242,19

555.000,00

620.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29.500,00

-29.500,00

86.242,19

525.500,00

590.500,00

Totale Programma 2 Interventi per la disabilità

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 620.000,00

555.000,00 0,00

0,00

-29.500,00

-29.500,00

525.500,00

590.500,00

86.242,19 0,00 0,00 86.242,19

Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

10.075,64

96.043,00

106.079,20

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.800,00

-4.800,00

10.075,64

91.243,00

101.279,20

Totale Programma 3 Interventi per gli anziani

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 106.079,20

96.043,00 0,00

0,00

-4.800,00

-4.800,00

91.243,00

101.279,20

10.075,64 0,00 0,00 10.075,64

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

124.880,40

549.651,20

666.128,89

0,00

8.500,00

8.500,00

0,00

0,00

0,00

124.880,40

558.151,20

674.628,89

Totale Programma 5 Interventi per le famiglie

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 666.128,89

549.651,20 8.500,00

8.500,00

0,00

0,00

558.151,20

674.628,89

124.880,40 0,00 0,00 124.880,40

Programma 6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.400,31

74.720,00

85.920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.500,00

-5.500,00

11.400,31

69.220,00

80.420,00

Totale Programma 6 Interventi per il diritto alla casa

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 85.920,00

74.720,00 0,00

0,00

-5.500,00

-5.500,00

69.220,00

80.420,00

11.400,31 0,00 0,00 11.400,31

Programma 8 Cooperazione e associazionismo

6Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.713,00

30.925,00

38.638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

-1.000,00

7.713,00

29.925,00

37.638,00

Totale Programma 8 Cooperazione e associazionismo

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 38.638,00

30.925,00 0,00

0,00

-1.000,00

-1.000,00

29.925,00

37.638,00

7.713,00 0,00 0,00 7.713,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 2.077.841,09

1.802.034,20 8.500,00

8.500,00

-61.800,00

-61.800,00

1.748.734,20

2.024.541,09

321.229,33 0,00 0,00 321.229,33

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.596,32

70.219,00

78.815,32

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.000,00

-5.000,00

8.596,32

65.219,00

73.815,32

Totale Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 78.815,32

70.219,00 0,00

0,00

-5.000,00

-5.000,00

65.219,00

73.815,32

8.596,32 0,00 0,00 8.596,32

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.917,46

18.000,00

20.917,46

0,00

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

2.917,46

19.500,00

22.417,46

Totale Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 20.917,46

18.000,00 1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

19.500,00

22.417,46

2.917,46 0,00 0,00 2.917,46

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 99.732,78

88.219,00 1.500,00

1.500,00

-5.000,00

-5.000,00

84.719,00

96.232,78

11.513,78 0,00 0,00 11.513,78

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

7Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.839,19

5.100,00

8.939,19

0,00

0,00

0,00

0,00

-890,00

-890,00

3.839,19

4.210,00

8.049,19

Totale Programma 1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 8.939,19

5.100,00 0,00

0,00

-890,00

-890,00

4.210,00

8.049,19

3.839,19 0,00 0,00 3.839,19

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 8.939,19

5.100,00 0,00

0,00

-890,00

-890,00

4.210,00

8.049,19

3.839,19 0,00 0,00 3.839,19

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di competenza

residui presunti

5.766.075,80

1.455.165,93

63.940,00

0,00

-133.899,00

0,00

5.696.116,80

1.455.165,93

previsione di cassa 6.863.587,30 63.940,00 -118.749,01 6.808.778,29

2.429.123,10

15.103.118,65

16.579.084,78

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,00

-133.899,00

0,00

63.940,00

63.940,00 -118.749,01

2.429.123,10

15.173.077,65

16.633.893,79

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

8Pag.



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
PROVINCIA DI MILANO

STAMPA RIEPILOGATIVA QUADRATURA VARIAZIONI BIL. PLURIENNALE 2016 - ANNO 2016 - ALL' ATTO CC9999

15.103.118,651.580.000,00413.165,00367.857,003.541.992,579.200.104,08

TotaleTitolo 7Titolo 5Titolo 4Titolo 2-3Titolo 1

15.103.118,651.580.000,00413.165,000,001.876.252,009.174.608,00

TotaleTitolo 9Titolo 7Titolo 6Titolo 4-5Titolo 1-2-3

ENTRATA

USCITA

Avanzo 
Amm.

99.975,60

F.P.V.

1.959.118,05

0,00

Disavanzo 
Amm.

113.265,86

di cui F.P.V.

Pag. 1




		2016-12-05T14:41:43+0100
	DS User Private Key 0


		2016-12-05T16:28:55+0100
	DS User Private Key 0




